АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

     КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 07.05.2018                                                                                        № 32
                           О назначении ответственного лица

       Руководствуясь статьями14,16 Федерального закона от 06.10.2003г.          № 131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

1.Назначить ответственным лицом по ведению книги регистрации учёта захоронений и выдачи справок о захоронении погибших (умерших) защитников Отечества на кладбищах Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области , работнику  по военному учету  Пашинскую Елену Васильевну.

2.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава  Стеклянского  сельсовета                                   Е.В. Сасина